平成 25年 12 月 2日

各 位

    会 社 名    株式会社 土屋ホールディングス

    代 表 者 名    代表取締役社長 土屋 昌三

              （コード番号  1840 東証第２部・札証）

    問 合 せ 先    取締役財務部長 前川 克彦

                                 (TEL. 011-717-5556)

通期業績予想の修正及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、昨年 12 月 7 日の平成 24 年 10 月期決算発表時に開示した平成 25

年 10 月期（平成 24年 11 月１日～平成 25 年 10 月 31 日）の業績予想及び配当予想を下記の通り修正するこ

ととしましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正

平成 25年 10 月期の連結業績予想数値の修正（平成24年 11 月１日～平成 25年 10 月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）
百万円

26,641
百万円

599
百万円
616

百万円
335

円  銭
13.14

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 27,152 754 809 493 19.35

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 510 154 193 158 ―

増 減 率            （％） 1.9 25.8 31.3 47.2     ―

（ 参 考 ） 前 期 連 結 実 績
（ 平成 2 4 年 1 0 月 期 ）

25,734 679 734 485 19.01

修正の理由

当連結会計年度における状況は、企業業績や個人消費に持ち直しの動きが見られるなど、景気は緩やか

ながら回復基調にあり、新設住宅着工戸数も増加傾向が続き、堅調に推移しております。

そのような中で当社グループでは、販売強化と販売費及び一般管理費の圧縮等により利益確保に努めま

した。また、消費税増税前の駆け込み需要や復興需要、アベノミクスへの期待感を反映した消費マインド

も回復傾向にあり、受注状況の改善も見られました。

以上のことから、当連結会計年度の売上高は、当初計画より５億 10 百万円増の 271 億 52 百万円（前回

発表予想比 1.9％増）、営業利益は同１億 54 百万円増の７億 54 百万円（前回発表予想比 25.8％増）、経常

利益は同１億 93 百万円増の 8 億 9 百万円（前回発表予想比 31.3％増）、当期純利益は同１億 58 百万円増

の４億 93百万円（前回発表予想比 47.2％増）となる見込みとなりました。

２．配当予想の修正

配当予想修正の内容

年間配当金（円）

第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想

（平成 24 年 12 月 7 日発表）

４円 00銭 ４円 00銭

今 回 修 正 予 想

５円 00銭 ５円 00銭

当 期 実 績 ０円 00銭

前 期 実 績

（ 平 成 2 4 年 1 0 月 期 ）
０円 00銭 ４円 00銭 ４円 00銭

修正の理由

当社は、当連結会計年度におきましては、１株当たり４円 00銭の普通配当を実施する予定でありましが、

上記業績予想修正をふまえ、予想より１円 00銭増配し、５円 00銭の配当に修正いたします。

以 上